Mẫu 1g
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
HƯỞNG PHỤ CẤP THÂM NIÊN NHÀ GIÁO
Kính gửi: - Hội đồng lương trường THCS Lê Quý Đôn
Tôi tên là: .................................……………………………………………

Sinh ngày ….... tháng …..... năm ..................

Chức vụ: ………………………………………………………….………..

Đơn vị công tác:  …………………………………………………………..

Mã ngạch (Mã Chức danh nghề nghiệp): …….…………………………....

Ngày tuyển dụng: ………………………………………………………….

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;
Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Đối chiếu với các tiêu chuẩn quy định, bản thân tôi có đủ điều kiện để đề nghị Hội đồng lương xem xét hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo, cụ thể như sau:

* Thời gian tính hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo:  …… năm …. tháng (từ ngày …….tháng … năm …….. đến ngày …….tháng … năm ……..)

* Mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đề nghị: ……%, từ ngày …….tháng … năm ……..

Tôi làm đơn này đề nghị Hội đồng lương trường THCS Lê Quý Đôn xem xét cho tôi được hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Hồ sơ gửi kèm:

- Bản kiểm điểm cá nhân

- Bản sao Quyết định tuyển dụng, HĐLĐ

- Bản sao Quá trình đóng BHXH bắt buộc

- Các giấy tờ khác có liên quan chứng minh đủ thời gian hưởng PC
	Long Biên, ngày ... tháng ... năm
Người làm đơn